
令和 6 年８月 30 日 

 

会員各位 

 

一般社団法人日本病院薬剤師会 

 

 

「シクミネット」データベースサーバーメンテナンスの延期について（9/2→延期） 

 

 

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。 

令和 6 年 8 月 23 日付でご案内いたしました令和 6 年 9 月 2 日（月）04：00～07：00 予定のクラウド

型会員管理システム「シクミネット」のデータベースサーバーメンテナンスが延期となりましたので、ご

案内いたします。ご迷惑をおかけしますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

【メンテナンス期間】 

 （変更前）令和 6 年 9 月 2 日（月）04：00～07：00  

※開始終了時刻が前後する場合がございます。 

  ↓ 

（変更後）延期  

※延期後の日程につきましては決定次第改めてご案内させていただきます。 

 

 

お問い合わせ先 

＜シクミネットサポートセンター＞ 

https://jshp.shikuminet.jp/contact/ 


